
 

 

 

 

 

 

 

 
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

пятого созыва 

 

ҠАРАР                                                                              РЕШЕНИЕ     

                                                                       

 

О внесении изменений в состав постоянной комиссии Совета 

муниципального района Ишимбайский район  

Республики Башкортостан по социальным вопросам,  

охране правопорядка и делам общественных объединений 

 

 

В соответствие с Уставом муниципального района Ишимбайский район 

Республики Башкортостан, руководствуясь Регламентом Совета 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, Совет 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан   

пятого созыва р е ш и л: 

           ввести в состав постоянной комиссии Совета муниципального района 

Ишимбайский район Республики Башкортостан по социальным вопросам, 

охране правопорядка и делам общественных объединений Матросова 

Александра Васильевича, избранного по избирательному округу №7. 

 

 

Председатель Совета                                        Г.И. Баканова 

 

 

г. Ишимбай 

 

7 октября 2021 года 

 

№17/201 


